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   Ročník 2007-2008                                                         10.prosince 2007 
 

Karlovarský krajský p řebor 
V minulém Zpravodaji č.11  bylo popletené pořadí jednotlivců a tak to zde uvádím na pravou 

míru. 

Pořadí jednotlivců dle průměru:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 434,4 293,8 140,6 3,1 6 / 6 (472) 
 2. MONDEK Václav Jáchymov 432,6 292,5 140,1 2,4 5 / 5 (458) 
 3. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 431,6 293,8 137,8 4,5 6 / 6 (482) 
 4. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 431,0 292,4 138,5 6,5 6 / 7 (492) 
 5. GUBA Jiří Lomnice A 424,8 290,8 134,0 4,3 6 / 7 (451) 
 6. VETCHÝ Pavel Lomnice A 423,9 293,6 130,3 4,5 6 / 7 (460) 
 7. PÁV Jaroslav Lomnice B 421,0 290,8 130,2 6,5 5 / 5 (455) 
 8. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 420,5 295,4 125,1 7,7 4 / 5 (453) 
 9. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 419,4 293,0 126,5 7,3 7 / 7 (454) 
 10. STRNAD Václav Loko Cheb C 418,2 287,9 130,3 2,1 5 / 5 (481) 
 11. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 418,1 284,6 133,6 4,7 7 / 7 (474) 
 12. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 418,1 286,5 131,6 5,7 5 / 5 (461) 
 13. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 417,6 290,1 127,5 5,3 6 / 6 (455) 
 14. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 417,3 292,1 125,2 7,0 5 / 6 (450) 
 15. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 417,2 292,1 125,1 7,2 5 / 6 (436) 
 16. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 416,8 287,7 129,1 5,2 4 / 5 (468) 
 17. RADA Luděk SKK K.Vary C 416,3 289,9 126,5 5,4 7 / 7 (460) 
 18. PETER Helmut Ji.Hazlov D 415,5 289,5 126,0 6,3 6 / 6 (461) 
 19. MAZÁK František Jiskra Aš 415,3 295,6 119,7 7,5 5 / 6 (448) 
 20. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 415,3 288,8 126,5 5,5 5 / 6 (447) 
 21. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 414,2 290,8 123,4 5,9 5 / 7 (444) 
 22. BLASL Jiří Jáchymov 414,1 288,0 126,1 6,7 5 / 5 (437) 
 23. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 413,6 285,9 127,8 6,3 6 / 6 (458) 
 24. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 413,6 288,1 125,5 6,0 5 / 5 (463) 
 25. RYBÁR František Ji.Hazlov D 413,2 282,5 130,7 5,5 5 / 6 (446) 
 26. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 413,0 285,8 127,2 6,1 7 / 7 (483) 
 27. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 413,0 285,6 127,4 5,7 6 / 6 (446) 
 28. VOLF Josef Lomnice A 412,8 283,5 129,3 6,1 7 / 7 (458) 
 29. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 412,4 280,8 131,6 5,2 7 / 7 (474) 
 30. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 411,9 284,6 127,3 7,9 6 / 6 (434) 
 31. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 411,3 291,9 119,4 7,4 5 / 5 (433) 
 32. FIALA Luděk Loko Cheb C 410,6 282,0 128,6 6,4 5 / 5 (452) 
 33. ŠATRA František Loko Cheb B 409,5 286,4 123,1 7,9 6 / 6 (434) 
 34. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 409,2 284,3 124,9 7,9 6 / 7 (438) 
 35. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 408,7 281,2 127,5 7,0 6 / 7 (463) 
 36. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 408,7 282,8 125,9 6,5 7 / 7 (453) 
 37. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 408,6 288,3 120,3 7,7 6 / 6 (448) 
 38. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 408,2 283,6 124,6 8,0 5 / 7 (467) 
 39. ADAM Jan Loko Cheb C 408,1 286,9 121,2 7,7 4 / 5 (434) 
 40. KUBÍK Jan Loko Cheb C 407,6 281,2 126,4 6,1 5 / 5 (446) 
 41. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 407,1 290,5 116,6 7,7 7 / 7 (444) 
 42. KUPČÍK Albert Lomnice A 406,0 290,7 115,3 7,0 6 / 7 (428) 
 43. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 405,8 288,3 117,5 6,4 5 / 5 (464) 
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 44. VLČEK Miroslav Jáchymov 405,3 280,6 124,8 4,5 5 / 5 (439) 
 45. MAREK Ivan Loko Cheb B 405,0 288,9 116,1 11,8 5 / 6 (446) 
 46. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 404,7 280,4 124,2 4,9 5 / 5 (455) 
 47. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 402,2 279,1 123,1 7,2 5 / 5 (472) 
 48. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 402,0 290,8 111,3 9,7 4 / 5 (430) 
 49. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 401,4 283,6 117,8 7,5 6 / 6 (439) 
 50. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 398,3 281,4 116,9 6,7 5 / 5 (425) 
 51. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 398,1 279,4 118,7 8,0 6 / 6 (452) 
 52. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 398,0 271,0 127,1 6,8 5 / 6 (461) 
 53. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 398,0 282,2 115,8 9,4 6 / 6 (429) 
 54. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 397,9 281,8 116,0 9,7 5 / 5 (424) 
 55. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 397,4 283,6 113,8 10,4 5 / 6 (436) 
 56. ŽIVNÝ František Jáchymov 397,0 280,9 116,2 6,7 5 / 5 (416) 
 57. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 396,9 283,2 113,7 8,0 4 / 6 (438) 
 58. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 396,7 276,0 120,7 8,8 6 / 6 (450) 
 59. MILOTA Rostislav So.Teplá B 394,8 279,4 115,3 11,0 7 / 7 (414) 
 60. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 394,0 276,4 117,6 8,2 5 / 6 (450) 
 61. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 392,3 283,7 108,7 9,6 7 / 7 (432) 
 62. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 389,0 278,1 110,9 10,6 5 / 7 (405) 
 63. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 388,4 278,6 109,8 10,8 5 / 7 (428) 
 64. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 386,5 279,8 106,7 9,6 6 / 6 (419) 
 65. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 384,4 274,2 110,2 9,3 5 / 7 (407) 
 66. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 382,9 271,1 111,8 9,8 7 / 7 (419) 
 67. HROMADA Luboš Lomnice B 382,7 276,1 106,6 11,8 5 / 5 (403) 
 68. KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 381,3 270,0 111,3 10,9 4 / 6 (416) 
 69. BASL Václav Ji.Šabina C 380,4 280,9 99,5 12,4 6 / 6 (416) 
 70. SYSALA Jiří So.Teplá B 363,4 257,0 106,4 11,8 6 / 7 (402) 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 292,0 160,0 0,0 1 / 7 (452) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 6 (449) 
  BUDIL Miroslav Loko Cheb C 438,4 294,2 144,1 3,6 2 / 5 (460) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 288,0 150,0 6,0 1 / 6 (438) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov D 438,0 313,0 125,0 6,0 1 / 6 (438) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice B 433,5 287,0 146,5 2,5 2 / 5 (469) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 431,0 302,0 129,0 6,0 1 / 5 (431) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 429,9 291,6 138,3 3,0 2 / 5 (445) 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov E 429,0 285,5 143,5 8,0 2 / 7 (440) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 7 (427) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 6 (425) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 417,0 292,0 125,0 5,0 2 / 7 (457) 
  OPITZ Roman Lomnice B 416,1 289,1 127,0 7,7 2 / 5 (450) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 414,3 297,0 117,3 6,0 1 / 5 (440) 
  MITÁČEK Jiří Jáchymov 411,0 279,3 131,7 6,8 3 / 5 (438) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 5 (415) 
  VESELÝ David So.Teplá B 409,0 277,8 131,3 6,6 4 / 7 (423) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 277,5 130,0 5,5 2 / 6 (425) 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 405,0 290,0 115,0 9,0 2 / 7 (409) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 403,0 278,5 124,5 7,0 2 / 7 (419) 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 402,3 283,7 118,7 9,0 3 / 6 (420) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 397,0 269,5 127,5 3,5 2 / 5 (400) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 395,6 260,6 135,0 6,6 2 / 7 (414) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 394,1 274,9 119,3 6,5 2 / 5 (401) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 392,0 273,0 119,0 15,0 1 / 5 (392) 
  HESS František Loko Cheb C 391,3 271,3 120,0 9,8 3 / 5 (440) 
  VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 391,2 277,5 113,7 7,8 3 / 5 (426) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 387,0 271,0 116,0 10,0 1 / 5 (393) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 379,7 280,3 99,3 14,3 3 / 7 (426) 
  MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 378,6 270,8 107,8 8,0 3 / 5 (419) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 377,0 269,0 108,0 8,0 1 / 5 (377) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá B 376,0 270,0 106,0 10,0 1 / 7 (376) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice B 373,8 262,7 111,1 12,7 3 / 5 (394) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,7 276,9 88,8 14,0 3 / 7 (401) 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 357,6 255,9 101,8 12,6 4 / 7 (378) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 6 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 332,1 253,1 79,0 16,7 3 / 7 (353) 
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Za to, že jsem za uveřejněný omyl nebyl ukamenován, přidávám jako bonus ještě jednu tabulku, 
týkající se jednotlivců. V následujícím přehledu jsou uvedeni všichni hráči kteří zatím v soutěži 
nastoupili a jsou seřazeni podle svého nejvyššího výsledku v podzimním části této soutěže.         

TOP výkony jednotlivých hráčů :  
 
 1. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 492 SKK 1-2 
   2. MARTÍNEK Luboš SKK KV C 483 SKK 1-2 
  3. CIMBALA Radek J.Šabina C 482 Cheb 
  4. STRNAD Václav Loko Cheb C 481 Cheb 
  5. ŠNAJDR Václav SKK KV C 474 SKK 3-4 
  6. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 474 SKK 1-2 
  7. DUKSA Zdeněk SKK KV B 472 SKK 1-2 
  8. GLADAVSKÁ Helena Lok.Cheb B 472 SKK 3-4 
  9. DIOSEGI Štěpán Lomnice B 469 Hazlov 1-2  
 10. ČECHURA Václav SKK KV B 468 SKK 1-2 
  11. ŠKVOR Petr J.Hazlov E 467 Hazlov 3-4 
  12. ČERNOHOUS Ondra SKK KV B 464 SKK 1-2 
  13. BENEŠOVÁ Iveta J.Hazlov E 463 SKK 3-4 
  14. PAZDERA Pavel SKK KV B 463 SKK 1-2 
  15. ŠPAČEK Miroslav SKK KV B 461 SKK 1-2 
  16.  PETER Helmut J.Hazlov D 461 Hazlov 3-4 
  17.  SERBOUSEK Václav Hazlov D 461 Hazlov 3-4 
  18.  BUDIL Miroslav Loko Cheb C 460 Cheb 
  19.  VETCHÝ Pavel Lomnice A 460 Cheb 
  20.  RADA Luděk SKK KV C 460 SKK 3-4 
  21.  KRÝSL Václav SKK KV B 459 SKK 1-2 
  22.  MONDEK Václav Jáchymov 458 Cheb 
  23.  KVĚTOŇ Stanislav J.Šabina C 458 Hazlov 1-2 
  24.  VOLF Josef Lomnice A 458 SKK 1-2 
  25.  VODEHNAL Víťa SKK KV C 457 SKK 3-4 
  26.  PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 455 Cheb 
  27.  PIVOŇKA Miroslav Lok.Cheb B 455 Cheb 
  28.  PÁV Jaroslav Lomnice B 455 SKK 1-2 
  29.  LOVEČEK Zdeněk SKK KV C 454 SKK 3-4 
  30.  KOČAN Jiří SKK KV C 453 Hazlov 3-4 
  31.  VANK Jan ml. SKK KV B 453 SKK 1-2 
  32.  FIALA Luděk Loko Cheb C 452 Cheb 
  33.  ZEMAN Václav SKK KV C 452 Cheb 
  34.  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 452 Jiskra Aš 
  35.  GUBA Jiří Lomnice A 451 SKK 3-4 
  36.  HEDRICH Ludvík Lok.Cheb B 450 Cheb 
  37.  RYBÁROVÁ Hana J.Hazlov D 450 Hazlov 3-4 
  38.  ŠPAČKOVÁ Andrea J.Šabina C 450 SKK 1-2 
  39.  OPITZ Roman Lomnice B 450 Hazlov 3-4 
  40.  VAŠÍČEK Miroslav J.Hazlov E 449 Hazlov 3-4 
  41.  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 448 Jiskra Aš 
  42.  MAZÁK František Jiskra Aš 448 Jiskra Aš 
  43.  HAMROVÁ Jana Lok.Cheb B 447 Hazlov 1-2 
  44.  KUBÍK Jan Loko Cheb C 446 Cheb 
  45.  RYBÁR František J.Hazlov D 446 Hazlov 3-4 
  46.  KOVÁČ Petr J.Šabina C 446 SKK 1-2 
  47.  MAREK Ivan Lok.Cheb B 446 SKK 3-4 
  48.  PEŠKOVÁ Blanka SKK KV B 445 SKK 1-2 
  49.  GABRIŠKO Jiří SKK KV C  444 SKK 1-2 
  50. JARINOVÁ Iveta J.Hazlov E 444 SKK 3-4 
  51.  ZADRAŽIL Jakub J.Hazlov E 440 SKK 1-2 
  52.  MONDEK Laurentin Jáchymov 440 Jáchymov 
  53.  HESS František Loko Cheb C 440 Cheb 
  54.  VLČEK Miroslav Jáchymov 439 Jiskra A 

  55.  JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 439 Jiskra Aš 
  56.  MITÁČEK Jiří Jáchymov 438 Jáchymov 
  57.  CAPOUCH František Lok.Cheb B 438 Cheb 
  58.  DRANCZAK Petr J.Šabina C 438 Šabina 
  59.  UTÍKALOVÁ Mirka J.Hazlov E 438 SKK 1-2 
  60.  STRNAD Aleš J.Hazlov D 438 Hazlov 3-4 
  61.  BLASL Jiří Jáchymov 437 Cheb 
  62.  POSPÍŠILOVÁ Mart. Jiskra Aš 436 Jiskra Aš 
  63.  NOVÁČKOVÁ Eva Lok.Cheb B 436 SKK 3-4 
  64.  ADAM Jan Loko Cheb C 434 Jiskra Aš 
  65.  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 434 Šabina 
  66.  ŠATRA František Lok.Cheb B 434 Cheb 
  67.  STEJSKALOVÁ Ji. Lomnice B 433 Šabina 
  68.  UTÍKAL Karel J.Hazlov E 432 SKK 3-4 
  69.  GABRIŠKOVÁ Romana SKK KV B 431 SKK 1-2 
  70.  FLEJŠAR Jiří Lomnice B 430 Hazlov 3-4 
  71.  HLÁVKA Karel J.Hazlov D 429 Hazlov 3-4 
  72.  OBRUČOVÁ Růža S.Teplá B 428 Šabina  
  73.  KUPČÍK Albert Lomnice A 428 SKK 1-2 
  74.  BRÁNICKÝ Pavel J.Hazlov E 427 Cheb 
  75.  VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 426 Cheb  
  76.  HARANT Zdeněk J.Hazlov E 426 SKK 3-4 
  77.  ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 425 Jáchymov  
  78.  JEDLIČKOVÁ Pavla Jiskra Aš 425 Jiskra Aš 
  79.  RAJLICH Petr Lok.Cheb B 425 Cheb 
  80.  LUTONSKÝ Erich Lomnice B 424 Lomnice      
  81.  VESELÝ David S.Teplá B 423 Jiskra Aš 
  82.  DRANCZAK Václav J.Šabina C 420 Cheb 
  83.  MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 419 Jáchymov 
  84.  ŽIŽKA Michal S.Teplá B 419 Jiskra Aš 
  85.  PŘIBYL Jiří J.Hazlov D 419 Jáchymov 
  86.  VRBA Radek J.Hazlov E 419 Hazlov 3-4 
  87.  KURÁKOVÁ Pavlína J.Hazlov D 416 Šabina 
  88.  ŽIVNÝ František Jáchymov 416 Teplá 3-4 
  89.  BASL Václav J.Šabina C 416 SKK 1-2 
  90.  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 415 Jáchymov 
  91.  MILOTA Rostislav S.Teplá B 414 SKK 3-4 
  92.  MANDÁK Jan S.Teplá B 414 Teplá 3-4 
  93.  ŠOUREK Miroslav S.Teplá B 409 SKK 3-4 
  94.  BOŠKOVÁ Marcela S.Teplá B 407 Jiskra Aš 
  95.  KOVAČÍKOVÁ Růža Lomnice A 405 Jáchymov 
  96.  HROMADA Luboš Lomnice B 403 Lomnice 
  97.  SYSALA Jiří S.Teplá B 402 Teplá 3-4 
  98.  KROTKÝ Josef Lomnice B 401 Hazlov 3-4 
  99.  VESELÝ Jiří S.Teplá B 401 Teplá 3-4 
 100.  SLAVÍK Hanuš Lomnice B 394 SKK 1-2 
 101.  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 393 Jáchymov 
 102.  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 392 Cheb 
 103.  JARINOVÁ Klára J.Hazlov E 378 Hazlov 1-2 
 104.  RADA Patrik Jiskra Aš 377 Cheb 
 105.  BARTOŠKOVÁ Lucie S.Teplá B 376 Hazlov 3-4 
 106.  VRBSKÁ Martina S.Teplá B 353 Teplá 3-4 
 107.  BOHMANN Petr ml. J.Hazlov E 349 Jáchymov 
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Nejlepší výkony na kuželnách: 

Jáchymov 
Jáchymov 2589 10. kolo MONDEK Václav Jáchymov 457 5. kolo 
SKK K.Vary B 2495 3. kolo RADA Luděk SKK K.Vary C 449 5. kolo 
Jáchymov 2490 6. kolo MONDEK Václav Jáchymov 441 6. kolo 
Jáchymov 2485 5. kolo MONDEK Laurentin Jáchymov 440 10. kolo 
Lomnice A 2475 10. kolo VLČEK Miroslav Jáchymov 439 5. kolo 
Jáchymov 2472 8. kolo MITÁČEK Jiří Jáchymov 438 10. kolo 
SKK K.Vary C 2467 5. kolo VLČEK Miroslav Jáchymov 438 10. kolo 
Ji.Hazlov D 2456 6. kolo VLČEK Miroslav Jáchymov 432 6. kolo 
Jáchymov 2438 1. kolo MONDEK Václav Jáchymov 431 1. kolo 
Jáchymov 2429 3. kolo PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 431 3. kolo 

Jiskra Aš 
Jiskra Aš 2579 4. kolo PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 452 4. kolo 
Jiskra Aš 2546 9. kolo DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 448 11. kolo 
Jiskra Aš 2523 11. kolo MAZÁK František Jiskra Aš 448 4. kolo 
SKK K.Vary B 2512 9. kolo MAZÁK František Jiskra Aš 445 2. kolo 
Loko Cheb C 2505 2. kolo DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 445 4. kolo 
Jiskra Aš 2503 2. kolo MONDEK Václav Jáchymov 444 11. kolo 
Jáchymov 2474 11. kolo MAZÁK František Jiskra Aš 440 11. kolo 
Jiskra Aš 2470 7. kolo MAZÁK František Jiskra Aš 440 9. kolo 
So.Teplá B 2328 4. kolo VLČEK Miroslav Jáchymov 439 11. kolo 
Ji.Hazlov E 2299 7. kolo KUBÍK Jan Loko Cheb C 439 2. kolo 

Jiskra Hazlov 
Ji.Hazlov D 2567 1. kolo SCHIMMER Rudolf Lomnice A 472 6. kolo 
Loko Cheb B 2550 9. kolo DIOSEGI Štěpán Lomnice B 469 11. kolo 
Lomnice A 2534 6. kolo ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 467 9. kolo 
Lomnice B 2528 11. kolo PETER Helmut Ji.Hazlov D 461 8. kolo 
Lomnice B 2521 5. kolo SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 461 1. kolo 
Ji.Hazlov D 2509 2. kolo KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 458 4. kolo 
Ji.Hazlov D 2500 7. kolo PETER Helmut Ji.Hazlov D 457 1. kolo 
Ji.Hazlov D 2493 10. kolo ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 455 4. kolo 
Ji.Hazlov D 2484 5. kolo KOČAN Jiří SKK K.Vary C 453 7. kolo 
Ji.Hazlov E 2478 9. kolo RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 450 7. kolo 

Jiskra Šabina 
Ji.Šabina C 2501 1. kolo CIMBALA Radek Ji.Šabina C 450 1. kolo 
Ji.Šabina C 2483 3. kolo CIMBALA Radek Ji.Šabina C 448 11. kolo 
SKK K.Vary C 2481 11. kolo RYBÁR František Ji.Hazlov D 444 9. kolo 
Loko Cheb B 2478 5. kolo PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 441 5. kolo 
Ji.Šabina C 2476 5. kolo KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 440 9. kolo 
Ji.Šabina C 2473 9. kolo DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 438 9. kolo 
Jiskra Aš 2464 3. kolo KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 438 5. kolo 
Ji.Šabina C 2435 7. kolo CIMBALA Radek Ji.Šabina C 438 5. kolo 
Ji.Šabina C 2424 11. kolo TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 434 3. kolo 
Ji.Hazlov D 2404 9. kolo KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 434 7. kolo 

Kk Karlovy Vary 
SKK K.Vary B 2693 6. kolo SCHIMMER Rudolf Lomnice A 492 8. kolo 
SKK K.Vary C 2672 8. kolo MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 483 1. kolo 
SKK K.Vary B 2665 10. kolo ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 474 6. kolo 
Lomnice A 2658 8. kolo MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 474 8. kolo 
SKK K.Vary B 2637 8. kolo DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 472 2. kolo 
SKK K.Vary C 2635 1. kolo GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 472 10. kolo 
SKK K.Vary C 2631 2. kolo ČECHURA Václav SKK K.Vary B 468 10. kolo 
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SKK K.Vary B 2629 2. kolo ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 464 6. kolo 
SKK K.Vary B 2600 1. kolo BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 463 8. kolo 
SKK K.Vary B 2600 4. kolo PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 463 8. kolo 

Loko Cheb 
Loko Cheb C 2628 7. kolo CIMBALA Radek Ji.Šabina C 482 10. kolo 
Loko Cheb C 2601 9. kolo STRNAD Václav Loko Cheb C 481 4. kolo 
Loko Cheb C 2601 3. kolo STRNAD Václav Loko Cheb C 476 9. kolo 
Loko Cheb B 2591 11. kolo STRNAD Václav Loko Cheb C 473 10. kolo 
Loko Cheb C 2561 4. kolo BUDIL Miroslav Loko Cheb C 460 1. kolo 
Loko Cheb C 2559 5. kolo VETCHÝ Pavel Lomnice A 460 1. kolo 
Loko Cheb C 2551 10. kolo BUDIL Miroslav Loko Cheb C 460 10. kolo 
Loko Cheb B 2544 6. kolo MONDEK Václav Jáchymov 458 2. kolo 
Ji.Šabina C 2544 10. kolo BUDIL Miroslav Loko Cheb C 458 7. kolo 
Loko Cheb C 2539 1. kolo PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 455 7. kolo 

Sokol Teplá 
Lomnice A 2436 3. kolo ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 441 7. kolo 
Jáchymov 2414 9. kolo BUDIL Miroslav Loko Cheb C 430 11. kolo 
Loko Cheb C 2393 11. kolo BLASL Jiří Jáchymov 430 9. kolo 
So.Teplá B 2362 5. kolo GUBA Jiří Lomnice A 429 3. kolo 
SKK K.Vary B 2357 7. kolo STRNAD Václav Loko Cheb C 420 11. kolo 
So.Teplá B 2338 9. kolo ŽIŽKA Michal So.Teplá B 419 5. kolo 
So.Teplá B 2295 11. kolo KUPČÍK Albert Lomnice A 418 3. kolo 
So.Teplá B 2290 3. kolo ŽIVNÝ František Jáchymov 416 9. kolo 
Ji.Hazlov E 2269 5. kolo MANDÁK Jan So.Teplá B 414 11. kolo 
So.Teplá B 2269 7. kolo MANDÁK Jan So.Teplá B 413 3. kolo 

Tj Lomnice 
Lomnice A 2430 7. kolo VETCHÝ Pavel Lomnice A 453 7. kolo 
Jáchymov 2393 4. kolo MONDEK Václav Jáchymov 445 4. kolo 
Lomnice A 2383 5. kolo VETCHÝ Pavel Lomnice A 435 5. kolo 
Lomnice A 2381 11. kolo LUTONSKÝ Erich Lomnice B 424 10. kolo 
Lomnice B 2354 10. kolo GUBA Jiří Lomnice A 424 9. kolo 
Lomnice A 2342 9. kolo GUBA Jiří Lomnice A 419 2. kolo 
Lomnice A 2324 2. kolo ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 417 4. kolo 
Jiskra Aš 2305 10. kolo OPITZ Roman Lomnice B 416 8. kolo 
Loko Cheb C 2292 6. kolo VOLF Josef Lomnice A 415 11. kolo 
Loko Cheb B 2283 7. kolo VOLF Josef Lomnice A 415 5. kolo 
 
 
 
 

 
 

Karlovarský KP dorostu 
 
JISKRA AŠ  -  SKK KRASLICE 8:0 1200-1050 R.Davídková  25.11. 
Chybějící utkání 11.kola 

Jiskra Aš -  SKK Kraslice 8:0  1200-1050 

HUSPER  Jakub -  RŮŽA Lubomír 2:0  405-360 
OPLT Jan -  BITTMAN Milan 2:0  364-343 
RADA Patrik -  SLAVÍK Zdeněk 2:0  431-347 
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Pořadí jednotlivců po podzimní části: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Radek Ji.Hazlov C 414,4 289,0 125,5 6,9 5 / 6 (442) 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 404,0 278,6 125,4 6,3 4 / 5 (431) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 404,0 280,5 123,4 6,8 7 / 7 (434) 
 4. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 400,6 285,3 115,3 8,0 5 / 5 (450) 
 5. ČERVEŇANSKÝ Lad. Ji.Hazlov B 400,3 279,5 120,8 9,0 5 / 5 (440) 
 6. BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 398,3 287,0 111,3 11,3 4 / 6 (412) 
 7. SEIDL Tomáš Šabina 393,8 280,9 113,0 11,5 4 / 5 (431) 
 8. BESEDA Petr Sn. K.Vary 383,5 274,5 109,0 11,6 4 / 5 (424) 
 9. REJKUBA Jaroslav Cheb 382,9 276,2 106,7 11,5 5 / 5 (429) 
 10. REPČÍK Pavel ml. Ji.Hazlov B 380,3 282,2 98,1 13,5 5 / 5 (440) 
 11. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 378,7 268,1 110,6 11,0 4 / 5 (464) 
 12. NOVOTNÝ Patrik Ji.Hazlov B 376,3 263,9 112,3 9,7 4 / 5 (393) 
 13. DOUPNÍK Jakub Útvina 364,1 262,6 101,6 15,0 7 / 7 (404) 
 14. BITTMAN Milan Kraslice 360,7 267,0 93,6 14,4 5 / 5 (395) 
 15. OPLT Jan Jiskra Aš 359,7 261,9 97,8 14,0 4 / 5 (402) 
 16. KULÍŠKOVÁ Veronika Teplá 359,5 253,5 106,0 11,7 4 / 5 (371) 
 17. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 357,9 254,5 103,4 13,7 6 / 7 (420) 
 18. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 352,0 253,0 99,0 14,5 6 / 7 (383) 
 19. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 348,2 251,8 96,4 14,0 5 / 5 (399) 
 20. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 335,9 245,1 90,8 17,2 5 / 7 (371) 
 21. RŮŽA Lubomír Kraslice 326,4 234,3 92,2 15,8 5 / 5 (360) 
 22. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 322,3 240,5 81,8 17,4 4 / 5 (360) 
 23. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá 321,3 244,0 77,3 19,5 4 / 5 (353) 
 24. PAVLÍK Jakub Útvina 297,3 223,2 74,1 21,1 6 / 7 (322) 
  UTIKALOVÁ Linda Ji.Hazlov C 396,6 274,6 122,0 10,4 3 / 6 (418) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 265,0 130,0 8,0 1 / 5 (395) 
  SEIDL František Šabina 391,0 269,5 121,5 8,0 3 / 5 (408) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 385,7 275,8 109,8 8,3 3 / 5 (431) 
  ANDRŠOVÁ Radka Teplá 384,0 259,0 125,0 8,0 1 / 5 (384) 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 383,0 280,3 102,7 12,8 3 / 5 (397) 
  VÁLEK Petr Ji.Hazlov B 382,3 272,3 110,0 12,5 2 / 5 (412) 
  HUSPER  Jakub Jiskra Aš 381,3 272,8 108,5 11,5 2 / 5 (405) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 377,2 258,7 118,5 8,5 2 / 5 (414) 
  BURIANEK Jiří Ji.Hazlov C 370,8 266,8 104,0 13,5 2 / 6 (386) 
  ČADEK Jan Cheb 352,5 254,2 98,3 13,0 3 / 5 (403) 
  HARNA Aleš Teplá 349,7 250,2 99,5 14,5 2 / 5 (388) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 344,7 246,8 97,8 14,8 2 / 5 (381) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá 344,0 245,0 99,0 8,0 1 / 5 (344) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 332,9 243,6 89,3 15,8 4 / 7 (357) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 331,2 240,0 91,2 19,3 3 / 5 (351) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 322,0 239,2 82,8 20,5 3 / 5 (347) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 5 (317) 
  KULÍŠEK Josef Teplá 313,4 228,9 84,5 19,0 2 / 5 (378) 
  POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 285,7 222,7 63,0 22,7 3 / 5 (315) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 266,0 214,0 52,0 33,0 1 / 5 (266) 
  KRÝGR Daniel Cheb 262,0 192,0 70,0 24,0 1 / 5 (262) 
   

Nejlepší výsledky jednotlivých hráčů :  
     
 1.  ZÁPOTOČNÝ Martin Slovan KV 464 SKK 3-4 
     2.  KOŽÍŠEK Lukáš Ji.Šabina 450 SKK 3-4 
     3.  VRBA Radek J.Hazlov C 442 Hazlov 3-4 
     4.  ČERVEŇANSKÝ Lad J.Hazlov B 440 Hazlov 1-2 
     5.  REPČÍK Pavel J.Hazlov B 440 Hazlov 3-4 
     6.  KŘÍŽ Jan So.Útvina 434 Jiskra Aš 
     7.  SEIDL Tomáš Ji.Šabina 431 Šabina 
     8.  URBAN Ladislav Slovan KV 431 Hazlov 1-2 
     9.  RADA Patrik Jiskra Aš 431 Jiskra Aš 
    10.  REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 429 Hazlov 1-2 
    11.  BESEDA Petr Slovan KV 424 Jiskra Aš 

    12.  BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 420 SKK 3-4 
    13.  UTÍKALOVÁ Linda J.Hazlov C 418 Hazlov 3-4 
    14.  HAŠKOVÁ Milena Slovan KV 414 SKK 3-4 
    15.  VÁLEK Petr J.Hazlov B 412 Hazlov 1-2 
    16.  BOHMAN Petr J.Hazlov C 412 SKK 3-4 
    17.  SEIDL František Ji.Šabina 408 Šabina 
    18.  HUSPER Jakub Jiskra Aš 405 Jiskra Aš 
    19.  DOUPNÍK Jakub So.Útvina 404 SKK 3-4 
    20.  ČADEK Jan Loko Cheb 403 Cheb 
    21.  OPLT Jan Jiskra Aš 402 Jiskra Aš 
    22.  SLAVÍK Zdeněk Kraslice 399 Kraslice 34 
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    23.  MEISL Petr Slovan KV 397 SKK 3-4 
    24.  HYKŠ Tobiáš Slovan KV 395 SKK 3-4 
    25.  BITTMAN Milan Kraslice 395 Kraslice 34 
    26.  NOVOTNÝ Patrik J.Hazlov B 393 Šabina 
    27.  HARNA Aleš So.Teplá B 388 Teplá 3-4 
    28.  BURIANEK Jiří J.Hazlov C 386 Hazlov 3-4 
    29.  ANDRŠOVÁ Radka So.Teplá B 384 Teplá 3-4 
    30.  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 383 SKK 3-4 
    31.  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina 381 Šabina 
    32.  KULÍŠEK Josef So.Teplá B 378 Teplá 3-4 
    33.  VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 371 Hazlov 1-2 
    34.  KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá B 371 Teplá 3-4 

    35.  HUSNÍKOVÁ Andrea Loko Cheb 360 Hazlov 1-2 
    36.  RŮŽA Lubomír Kraslice 360 Jiskra Aš 
    37.  DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 357 SKK 3-4 
    38.  ČÍŽKOVÁ Jana So.Teplá B 353 Kraslice 34 
    39.  BABKA Michal Jiskra Aš 351 Jiskra Aš 
    40.  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 347 Hazlov 1-2 
    41.  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá B 344 Útvina 
    42.  PAVLÍK Jakub So.Útvina 322 Jiskra Aš 
    43.  BULÍK Stanislav Loko Cheb 317 Cheb 
    44.  POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 315 Jiskra Aš 
    45.  FULÍNOVÁ Jana Loko Cheb 266 Hazlov 1-2 
    46.  KRÝGR Daniel Loko Cheb 262 Teplá 3-4 

 
 

Karlovarský Pohár Mladých Nadějí - KvPMN 
 

V oddílech se jedná o všeobecně známou záležitost a tak pouze několik vět. Od tohoto 
soutěžního ročníku bylo neuváženým a podivným rozhodnutím ČKA vyloučeno mladší žactvo soutěží 
dorostu (viz nová Pravidla).  Jako náhražka jim zůstala jen nemistrovská soutěž Pohár mladých 
nadějí, kterou pořádá a řídí komise mládeže ČKA.  Akce sice úspěšně probíhá, ale přání žáčků i 
oddílů splňuje pouze částečně. Tři turnaje na podzim, tři turnaje na jaře – to je pro rozvíjení 
soutěživosti počet nedostatečný. 
Již od září se proto náš svaz zabývá snahou situaci mladšího žactva vylepšit a uspořádat jakousi 
krajskou formu PMN, tj. Karlovarský Pohár Mladých Nadějí, aby se zvětšil počet soutěžních možností 
žactva. Na výzvy zprvu oddíly překvapivě nereagovaly, ale v současné době se již rýsuje konkrétní 
podoba. Pro úplnost je asi nutné zdůraznit, že náš KvPMN není konkurence k PMN ČKA, ale naopak 
jeho doplnění – v termínech si soutěže nekonkurují. 
 
Pro představu některé údaje a záměry. 
1. Prvním předpokladem uspořádání je to, že musí být pro koho pořádat. V současné době je 

přihlášeno 10 zájemců:  
Kura, Manda, Novák, Podhola, Zoufalý   - Jiskra Hazlov 
Juchymová S., Boško I.      - Sokol Teplá 
Stursová T         - TJ Lomnice 
Beck T.          - Slovan K.Vary 
Beneš Ji.          - Jiskra Šabina 
 

2. Aby utkání (turnaj) nebylo zbytečně rozvláčné a dlouhé, bude probíhat na čtyřdrahách. 
Předpokládají se čtyři turnaje a pátý finálový. Termíny jsou určeny takto: 
02.února - SKK K.Vary 
16.února - SKK Kraslice 

 23.února - Jiskra Hazlov 
 22.března - Sokol Teplá 
 12.dubna - finále SKK K.Vary 

Všechny kuželny jsou již smluvně zajištěné. 
 Každý turnaj bude bodován a bojuje se o ceny malé (v turnaji) i o ceny velké (celkově). 
 
3. Značně netradiční bude průběh jednotlivých turnajů. Odehrát svojí disciplinu 60 hodů by bylo sice 

možné, ale potom by zbýval jen pohled na hru ostatních. V našem případě ale bude na úvod 
Kvalifikace - disciplina 40 hodů sdruž.(systém PMN) a následovat bude modifikovaný SPRINT. 
Nikde se nic nelosuje a vše vychází z pozice, jakou si hráči vybojovali ve Kvalifikaci. Ta dává 
jejich nasazení do připraveného pavouka sprintu a úspěšnější v kvalifikaci mají výhodnější los 
(soupeře). Jak se náš Sprint bude hrát? Dva hráči nastoupí proti sobě v disciplině 2x10 hodů do 
plných. Hraje se setovým způsobem. Stav 2:0 je vítězství, za stavu 1:1 nerozhoduje počet 
kuželek, ale Rozstřel na tři hody. 
Ve dvouhodinovém turnaji tak nastoupí hráči několikrát, což by mělo přispět k udržení zájmu a 
atraktivnosti. Limitovaný počet 100 hodů nebude překročen. 
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4. Výsledky každého turnaje jsou bodově hodnoceny. Dle celkového součtu bodů po čtyřech 
turnajích bude následovat finálový turnaj pro 8 nejlepších a tím o celkového vítěze KvPMN. 

 
5. Kuželny zajišťuje a hradí náš svaz, účastníci startují na náklady svých oddílů. S ohledem na to, 

že během každého turnaje je počet hodů rozdělen na několik startů s přestávkami, netrvá se na 
kouli průměr 15 centimetrů a lze hrát běžnou koulí.  

 
6. Akce není uzavřená a vyhražena pouze pro výše jmenované hráče, navíc se lze  zúčastnit třeba 

jen některého turnaje, případně některý vynechat.  Zmenšuje se tím ale pravděpodobnost 
dosažení úspěchu v celkovém hodnocení.  
Pro pořádek bude požadována zpráva a předchozí potvrzení účasti na turnaji, aby nedošlo 
náhodou k tomu, že třeba pro nemoc či jiný problém se dostaví jen minimální počet účastníků – 
bude stačit zpráva mailem, telefonem či jinak. Pro účast například jen dvou hráčů by bylo 
vynaložených nákladů a úsilí přece jen škoda. 

 
Tolik stručně o připravované akci  a na řadě jsou nyní oddíly, aby připravily své mladší žáky na náš 
KvPMN.  Vaše případné nápady či doplnění mohou přispět k vylepšení systému. 
 
 
 

 

Soupisky pro jarní část soutěží. 
Je asi zbytečné připomínat nebo vysvětlovat, že pro jarní část soutěží je možné změnit soupisky 

družstev. Pokud oddíl má tuto potřebu či přání, vypracuje řádně nové soupisky a pošle řídícímu 
svazu soutěže, tj. u nás na adresu předsedy STK (Dobiáš) do 13.ledna 2008 elektronickou poštou. 
V případě, že oddíl nic nepošle se má za to, že pro jarní část platí původní (počáteční) soupisky 
z podzimním části. Stejnou soupisku je zbytečné posílat. 

 
 

 
Přehled podzimních tabulek všech souvisejících mistrovských  soutěží 
 

1.Kuželkářská liga muži  
 1. SKK Náchod  10 0 1 3484 64,0:24,0 20 
 2. KK  Opava  8 0 3 3381 55,0:33,0 16 
 3. Luhačovice  7 1 3 3363 50,0:38,0 15 
 4. PSJ Jihlava  7 0 4 3426 53,0:35,0 14 
 5. Slavoj Praha  6 1 4 3314 49,0:39,0 13 
 6. Loko Č. Třebová  6 0 5 3417 49,5:38,5 12 

 7. Mor.Slavia Brno  4 1 6 3364 41,0:47,0 9 
 8. Loko Tábor  4 0 7 3172 33,0:55,0 8 
 9. Vltavan Loučovice 3 1 7 3230 32,0:56,0 7 
10. Spartak. Přerov  3 0 8 3305 37,0:51,0 6 
11. So. Husovice  3 0 8 3352 35,5:52,5 6 
12. SKK Rokycany   3 0 8 3275 29,0:59,0 6 

 
 

2.Kuželkářská liga muži- skupina A 
 1. Jiskra Kovářská  8 0 3 3262 56,0:32,0 16 
 2. Hvězda Trnovany  7 0 4 3274 54,5:33,5 14 
 3. Sparta K.Hora  7 0 4 3156 49,0:39,0 14 
 4. Konstrukt.Praha   7 0 4 3287 47,5:40,5 14 
 5. Jiskra Hazlov   6 0 5 3234 51,5:36,5 12 
 6. Sokol Duchcov  6 0 5 3246 46,0:42,0 12 
 7. Loko Liberec  6 0 5 3207 41,0:47,0 12 
 8. SDS Sadská  4 2 5 3232 39,0:49,0 10 
 9. Loko Č.Velenice  4 1 6 3208 42,0:46,0 9 
10. TJ Blatná  3 1 7 3178 32,0:56,0 7 
11. Dynamo Liberec  3 0 8 3183 39,0:49,0 6 
12. SKK Jičín  3 0 8 3212 30,5:57,5 6 

3.Kuželkářská liga muži – skupina A 
 1. Kuž.Podbořany  9 1 1 3216 61,0:27,0 19 
 2. TJ Sokol Rudná  8 1 2 3204 57,0:31,0 17 
 3. KK Slavoj Praha B 8 1 2 3149 56,0:32,0 17 
 4. TJ Jiskra Šabina   7 0 4 3140 47,0:41,0 14 
 5. Bohušovice n/O.  6 1 4 3130 52,5:35,5 13 
 6. SKK Karl.Vary   6 1 4 3091 50,0:38,0 13 
 7. VTŽ Chomutov  6 0 5 3181 48,5:39,5 12 
 8. SKK Rokycany B  5 0 6 3101 39,5:48,5 10 
 9. Slovan Karl.Vary   3 0 8 3089 34,0:54,0 6 
10. Jiskra Hazlov B  3 0 8 3033 29,5:58,5 6 
11. Kuželky Holýšov   2 0 9 3104 28,0:60,0 4 
12. TJ Neratovice  0 1 10 3042 25,0:63,0 1 
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Západočeská divize 
 1. Škoda VS Plzeň  9 0 2 2614 126:50 18 
 2. Lokomotiva Cheb  9 0 2 2559 123:53 18 
 3. Slavia Karl.Vary  7 0 4 2562 104:72 14 
 4. SKK Kraslice  7 0 4 2480 104:72 14 
 5. Jiskra Hazlov C 7 0 4 2496 97:79 14 
 6. TJ Slavoj Plzeň  6 0 5 2568 89:87 12 

 7. SKK Rokycany C 5 1 5 2458 79:97 11 
 8. Sokol Plzeň V  4 1 6 2493 86:90 9 
 9. TJ Dobřany  4 1 6 2433 74:102 9 
10. TJ Sokol Teplá  3 1 7 2424 68:108 7 
11. Sokol Útvina  1 2 8 2454 55:121 4 
12. Jiskra Šabina B 1 0 10 2478 51:125 2 

 

Karlovarský krajský přebor 
 1. Loko Cheb C 10 1 0 2445 140:36 21 
 2. Loko Cheb B 9 0 2 2474 115:61 18 
 3. TJ Lomnice A 8 0 3 2497 117:59 16 
 4. SKK Karl.Vary C 7 0 4 2487 106:70 14 
 5. TJ Jáchymov  7 0 4 2438 102:74 14 
 6. SKK Karl.Vary B 6 0 5 2472 92:84 12 
 7. Jiskra Šabina C 5 0 6 2435 85:91 10 
 8. Jiskra Aš  4 1 6 2442 90:86 9 
 9. Jiskra Hazlov D 4 1 6 2413 80:96 9 
10. TJ Lomnice B 3 1 7 2428 70:106 7 
11. Sokol Teplá B 1 0 10 2292 30:146 2 
12. Jiskra Hazlov E 0 0 11 2389 29:147 0 

Plzeňský krajský přebor 
 1. Baník Stříbro A 10 0 1 2573 129:47 20 
 2. Havlovice A 9 0 2 2531 128:48 18 
 3. Kuž. Holýšov B 7 0 4 2519 100:76 14 
 4. Sokol Kdyně  6 1 4 2464 91:85 13 
 5. Havlovice B 5 1 5 2522 100:76 11 
 6. TJ Dobřany B 5 1 5 2454 86:90 11 
 7. Sokol Plzeň V B 5 0 6 2486 88:88 10 
 8. Sokol Díly  4 1 6 2459 72:104 9 
 9. Sokol Újezd A 4 1 6 2491 71:105 9 
10. Sokol Újezd B 4 0 7 2470 78:98 8 
11. Slavoj Plzeň B 4 0 7 2429 70:106 8 
12. Baník Stříbro B 0 1 10 2425 43:133 1 

 
Okresní přebor Cheb-Sokolov 
  1. Jiskra Aš B 10 0 1 1640 84:26 20 
 2. Loko Cheb D 8 0 3 1545 68:42 16 
 3. Lomnice C 8  0  3  1573 65:45  16 
 4. Jiskra Aš D 7  0  4  1582 72:38  14 
 5. Jiskra Aš C 7  0  4  1599 66:44  14 
 6. Loko Cheb E 7  0  4  1574 64:46  14 
 7. Jiskra Šabina D 6  0  5  1574 58:52  12 
 8. Jiskra Aš F 4  0  7  1500 41:69  8 
 9. Loko Cheb F 4  0  7  1550 40:70  8 
10. SKK Kraslice B 3  0  8  1438 34:76  6 
11. Jiskra Hazlov F 2  0  9  1555 44:66  4 
12. Jiskra Aš E 0  0 11  500 24:86  10 

Okresní přebor Karlovy Vary 
 1. Slovan K.Vary B 5 1 1 1633 47:23 11 
 2. Slovan K.Vary C 5 0 2 1683 46:24 10 
 3. Jáchymov B 5 0 2 1625 44:26 10 
 4. Sokol Útvina B 4 0 3 1588 38:32 8 
 5. Jáchymov C 4 0 3 1544 35:35 8 
 6. SKK Karl.Vary D 2 0 5 1559 28:42 4 
 7. Sokol Útvina C 1 1 5 1517 30:40 3 
 8. Jáchymov D 1 0 6 1500 12:58 2 
 

Okres Plzeň nemá ještě dohráno, tabulku 
okresu Domažlice se mi nepodařilo zjistit. 
 

Soutěže žen 

1.Kuželkářská liga ženy 
 1. KK Slavia Praha  10 1 0 3268 70,5:17,5 21 
 2. KK Zábřeh A 9 0 2 3181 59,0:29,0 18 
 3. TJ ČKD Blansko  7 1 3 3130 55,0:33,0 15 
 4. Konstruktiva Pha   6 0 5 3149 47,0:41,0 12 
 5. SKK Jičín  5 1 5 3127 48,0:40,0 11 
 6. Primátor Náchod  5 0 6 3109 42,0:46,0 10 

 7. Slovan Jirkov  5 0 6 3090 41,0:47,0 10 
 8. Spartak Přerov  5 0 6 3132 40,5:47,5 10 
 9. KK Zábřeh B 4 1 6 3093 38,5:49,5 9 
10. TJ Sokol Kolín  3 1 7 3070 34,5:53,5 7 
11. KK Šumperk  3 1 7 3076 33,0:55,0 7 
12. TJ Neratovice  1 0 10 3083 19,0:69,0 2 

 

2.Kuželkářská liga ženy 
 1. Sokol Chýnov  7 1 2 2577 53,0:27,0 15 
 2. Loko Č.Velenice  7 1 2 2547 52,0:28,0 15 
 3. Čechie-Sj.Praha  7 0 3 2550 43,0:37,0 14 
 4. Sp.Pelhřimov  5 1 4 2481 45,0:35,0 11 
 5. Biž Jablonec n/N.  5 1 4 2546 40,0:40,0 11 
 6. Sparta K.Hora  5 0 5 2490 43,0:37,0 10 
 7. Sokol Písek  4 1 5 2497 40,0:40,0 9 
 8. Sokol Duchcov  4 0 6 2502 30,5:49,5 8 
 9. Centrop. Dačice  3 1 6 2487 31,5:48,5 7 
10.  KK PSJ Jihlava  2 1 7 2513 33,0:47,0 5 
11.  Lok Č.Budějovice 2 1 7 2471 29,0:51,0 5 

3.Kuželkářská liga ženy 
 1. SKK Jičín B 8 2 0 1635 43,0:17,0 18 
 2. Sokol Benešov  7 1 2 1640 40,0:20,0 15 
 3. Loko Ústí n/L.  7 0 3 1566 39,0:21,0 14 
 4. Centrop Dačice B 6 1 3 1590 38,0:22,0 13 
 5. SKK Rokycany   6 0 4 1602 37,0:23,0 12 
 6. Sokol Chotoviny  4 2 4 1598 32,0:28,0 10 
 7. TJ Sokol Rudná  4 0 6 1560 27,0:33,0 8 
 8. Konstruktiva  B 3 1 6 1522 19,0:41,0 7 
 9. Čechie-Admira  2 1 7 1510 16,0:44,0 5 
10. TJ Sokol Teplá   2 0 8 1519 22,0:38,0 4 
11. TJ Blatná  2 0 8 1480 17,0:43,0 4 
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Soutěže dorostu 

1.Kuželkářská liga dorostenců 
 1. SKK Rokycany   7 1 2 1572 27,0:13,0 15 
 2. Sparta Kutná Hora 5 4 1 1540 25,0:15,0 14 
 3. Sokol Duchcov  5 2 3 1579 23,0:17,0 12 
 4. Hagemann Opava 5 2 3 1547 23,0:17,0 12 
 5. ČKD Blansko  5 2 3 1606 22,0:18,0 12 
 6. SKK Náchod  4 3 3 1555 21,0:19,0 11 
 7. PSJ Jihlava A  5 0 5 1565 22,0:18,0 10 
 8. KK Zábřeh  3 2 5 1543 18,0:22,0 8 
 9. Val.Meziříčí  2 3 5 1567 16,0:24,0 7 
10. PSJ Jihlava B  2 2 6 1540 15,0:25,0 6 
11. So.Luhačovice  1 1 8 1503 8,0:32,0 3 

1.Kuželkářská liga dorostenek 
 1. Val.Meziříčí  9 1 0 1515 36,0:4,0 19 
 2. ČKD Blansko  7 2 1 1575 31,5:8,5 16 
 3. SKK Jičín  7 1 2 1488 27,0:13,0 15 
 4. Jiskra Rýmařov  4 2 4 1474 20,5:19,5 10 
 5. Loko Č. Třebová  5 0 5 1516 18,0:22,0 10 
 6. KK Zábřeh  4 2 4 1479 18,0:22,0 10 
 7. Slovan Rosice  5 0 5 1447 17,0:23,0 10 
 8. Sokol Kolín  3 1 6 1437 17,0:23,0 7 
 9. KK Šumperk  3 1 6 1386 13,5:26,5 7 
10. SKK Náchod  1 1 8 1412 12,5:27,5 3 
11. Baník Ratíškovice 1 1 8 1388 9,0:31,0 3 

 
2.Kuželkářská liga dorostu 
 1. TJ Jiskra Hazlov   7 1 0 1276 26,0:6,0 15 
 2. Sokol Duchcov B 6 0 2 1256 20,0:12,0 12 
 3. KK Slovan Jirkov  4 2 2 1248 20,5:11,5 10 
 4. SKK Rokycany B  5 0 3 1219 19,0:13,0 10 
 5. TJ Sokol Teplá   3 1 4 1177 16,0:16,0 7 
 6. TJ Baník St říbro   2 3 3 1160 14,0:18,0 7 
 7. Hvězda Trnovany  2 1 5 1148 11,0:21,0 5 
 8. Kuž Podbořany  2 0 6 1216 9,5:22,5 4 
 9. KK Slavoj Praha  0 2 6 1126 8,0:24,0 2 

Karlovarský krajský přebor  dorostu 
 1. Slovan K.Vary  9 0 0 1152 55:17 18 
 2. Jiskra Hazlov B 7 1 1 1142 57:15 15 
 3. Jiskra Hazlov C 6 1 2 1181 50:22 13 
 4. Jiskra Šabina  5 1 3 1064 38:34 11 
 5. Loko Cheb  3 2 4 1016 36:36 8 
 6. Sokol Útvina  3 2 4 1023 33:39 8 
 7. Sokol Teplá B 2 2 5 810 29:43 6 
 8. SKK Kraslice  1 3 5 1035 24:48 5 
 9. Jiskra Aš  2 0 7 1022 20:52 4 
10. TJ Lomnice  1 0 8 1039 18:54 2 

  

Plzeňský krajský přebor  dorostu (turnajově) 
 1.Kdyně 1163,1  69 bodů 
 2.Havlovice A 1151,1  65 
 3.Slavoj Plzeň 1090,9  62 
 4.Rokycany C 1128,1  56 
 5.Havlovice B 1094,1  45 
 6.Dobřany 1034,1  34 
 7.Stříbro B 1028,6  34 
 8.Holýšov 804,75  18 
 9.Stříbro C 800,14  17 

 
 

Tento Zpravodaj je naše poslední pošta oddílům v roce 2007 a proto je na řadě popřát všem 
oddílům, jejich členům, příznivcům ale i fanouškům: 

 
KRÁSNÉ A KLIDNÉ VÁNOCE,  VESELÉHO 

SILVESTRA , VŠE NEJLEPŠÍ A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 
2008.  

 
 

přeje Karlovarský krajský kuželkářský svaz a jeho výkonný výbor. 
 
 
 
. 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  


